
UCHWAŁA NR XV/166/2025 

RADY GMINY DAMNICA 

z dnia 18 września 2025 r. 

 

w sprawie zorganizowania wspólnej obsługi jednostkom organizacyjnym gminy 

 

 Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 i 2, art. 10c i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

 § 1.  Z dniem 1 stycznia 2026 r. organizuje się wspólną obsługę finansowo-księgową, 

administracyjną oraz organizacyjną szkół, przedszkola i żłobka, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Damnica.   

 

§ 2. Jednostką obsługującą jest Urząd Gminy Damnica, ul. Górna 1, 76-231 Damnica. 

  

§ 3.  Jednostkami obsługiwanymi są: 

1) Zespół Szkół w Damnicy, w skład którego wchodzi Szkoła Podstawowa Nr 1 im. 

Jana Pawła II w Damnicy oraz Przedszkole im. Leśny Ludek w Damnicy, 

2) Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w Damnie, 

3) Szkoła Podstawowa im. Zjednoczonej Europy w Zagórzycy, 

4) Żłobek Gminny „Leśne Skrzaty” w Damnicy. 

 

§ 4. W ramach wspólnej obsługi jednostek, o których mowa w § 3 będzie powierzenie 

Urzędowi Gminy Damnica, jako jednostce obsługującej, obowiązków  

w zakresie: 

1) obsługi administracyjnej, 

2) obsługi finansowo-księgowej, 

3) prowadzenia rachunkowości i sprawozdawczości, 

4) obsługi płacowej,  

5) obsługi organizacyjnej. 

 

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica. 

 

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący 

        Rady Gminy Damnica 

        Kazimierz Kozina 


